kota dengan lagu Gerejani telah mereka gencarkan. Maka benar dan

terbuktilah firman Allah swt: “Orang-orang Yahudi dan Nasrani tidak akan

senang kepada kamu hingga kamu mengikuti agama mereka”. (Q.S. Al-

Baqarah 120).

Apa upaya kita dalam menghadapi kejahatan kristenisasi?

Jakarta, 10 Rabiuts Tsani 1420 H (23 Juli 1999 M)